
oprava a odbahnění rybníka Mrhovec

SMLOUVA O DILO
uzavřeli podle $ 2586 a násl. zákona č. 89l20I2 Sb., nový občanský zákoník, ve znění platných
předpisů (NoZ) níže uvedené dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen 

',smlouva..):

I. sMLU\rNÍ STRANY

objednatel : obec KOJATÍN
sídlo: Kojatín 38,675 03 Budišov u Třebíče
právní forma: obec
IC: 00377716
Statutámí zástupce: Miroslav Ujčík - starosta obce
Telefon: 724 178 804
Bankovní spojení: ČNB
Císlo účtu: 94-8312711107|0
osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních i technických:

Miroslav Ujčík _ starosta obce

(dále jen objednatel)

Zhotovitel : SOFI stav. s.r.o.
Zastoupen: Ing. Janem Kotačkou, jednatelem společnosti
Sídlo: Rudíkov 86
IČ: 255 63II4 DIČ: CZ25563|I4
Bankovní spojení: ČSoB, a.s.

Císlo účtu: 154617396/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě oddíl C' vložka 33848
osoby oprávněné kjednání: ve věcech:
smluvních: Ing. Jan Kotačka
technických: Ing. Jan Kotačka
(dále jen zhotovitel)

il. pŘrnuĚr A RoZSAH DÍLA
1. Zhotovitel se zavazuje provést svými kvalifikovanými a oprávněnými pracovníky, na

zák|aďě svého oprávnění k podnikání akci: ,,oprava a odbahnění rybníka Mrhovec.. dle
projektové a zadávací dokumentace v rozsahu nabídkového rozpočtu zhotovitele
zpracovanéhonazákIadě soupisu prací,který byl součástízadávací dokumentace.

z' Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dohodnuté dílo ve sjednaném rozsahu realizovat a
objednatel se zavazuje dokončené díIo, bez vad bránících jeho uŽívání, převzít a zapIatit
za něj zhotoviteli sjednanou cenu. Drobné vady a nedodělky budou odstraněny max. do
14 dnů od předání díla.



oprava a odbahnění rybníka Mrhovec

uI. CENA nÍr,a
1. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady nutné k rea|izaci diIa.

Cena je podložena nabídkovým rozpočtem zhotovitele. Cena je platná po celou dobu
rea|ízace bez ohledu na dobu ukončení'

2' Podkladem pro sestavení ceny je položkový rozpočet. Položkový rozpočet je nedílnou
součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtujsou pevné.

Cena bez DPH 1'385.500,- Kč

(slovy: jedenmi1iontřistaosmdesátpěttisícpětset korun českých)

VýšeDPHv% z|

DPH ve výši 290.955,- Kč
(slovy ; dvěstědevadesáttisícdevětsetpadesátpět korun českých)

Cena včetně DPH 1.676.455'- Kč
(slovy : jedenmilionšestsetsedmdesátšesttisícčtyřistapadesátpět korun českých)

3. Cenaza dílo může býzvýšenapouze:
. Při změně výměr předem dohodnutých s objednatelem v pruběhu rea|izace dí|a.
- V případě víceprací požadovaných objednatelem, které nejsou předmětem

zadáni. Týo budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými v položkovém rozpočtu.
Ty práce, které nejsou v rozpočtu oceněny, budou stanoveny na zák|adě cenové
kalkulace odsouhlasené obiednatelem.

IV. LHUTY REALIZACE
l . Zahájení stavby: Í. září 2017

2. Dokončení a předání stavby : 31. března 20l8

v. nrÍsro PLNĚNÍ

l. Místo plnění: v k. ú. Kojatín, okres Třebíč, kaj Vysočina

\T. zÁnuxy
1. Na práce a dodávky provedené zhotovitelem se vztahuj e záruka v délce 36 měsíců.

2, Běžné opotřebení a vady vzniklé nevhodným používáním díla nejsou předmětem záruky.

3. Zhotovitel nastoupí kzáruční opravě nejpozději do 10 dnů, od prokazatelného oznámení
závady (např. dopisem, faxem, elektronickou poštou), pokud se strany nedohodnou jinak.
odstranění závady provede zhotovitel nejpozději do 14 dnů od nástupu na záruční
opravu, pokud se strany nedohodnoujinak.



\TI.

oprava a odbahnění rybníka Mrhovec

FAKTURACE A PLACENÍ

1.

z.

3.

4.

objednatel nebude poskýovat zá|ohy,

Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně
bezhotovo stním stykem na základě vystavovaných a o dsouhlasených faktur.

Zhotovitel bude fakturovat s četností max. lx měsíčně na zák|adě položkového soupisu
provedených prac í odsouh laseného pověř ený m zástupcem o bj ednate le.

Splatnost ťaktur bude 30 dnů po obdrŽení faktury objednatelem. Za termín úhrady je
považován den, ve kterém je d|užná částka připsána na účet zhotovitele.

VIII. SANKCE A sMLUvNÍ porury

NedodrŽí-li zhotovitel vlastní vinou termín stanovený pro předání díla objednateli do
užívání, muže objednatel uplatnit úhÍadu smluvní pokuty ve výši 0,05 oÁzceny dí|aza
každý započatý kalendářní den prodlení s dokončením a předáním díla.

Neuhradí-li objednatel faktury ve lhůtách uvedených v této smlouvě, může zhotovitel vůči
objednateli uplatnit úhradu úroku z prodlení ve výši 0,o5 oÁ z d|užné částky, za každý
kalendářní den opožděné úhrady.

Dojde-li při plnění díla k přerušení, nebo zastavení prací z důvodů, které zhotovitel
nezavini|, má zhotovitel právo na prodloužení lhůty realizace o dobu, po kterou nemohl
zhotovitel v plnění díla pokračovat'

Při nedodržení dohodnutého termínu nastoupení na odstranění vad v záruční lhůtě vinou
na straně zhotovitele' je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000,-
Kě zakaždý izapočý den prodlení.

V případě' že vinou zhotovitele dojde k ponížení qýše finančních prostředků
poskytovaných zdotačního titulu MZe, má objednatel, kromě práv uvedených
v ostatních ustanoveních této smlouvy, právo na náhradu 1007' částky, o kterou
budou finanční prostředky poníženy

rx. KVALITA PROVEDENÍ A pŘnnÁNÍ oÍla
Realizace díla se může provádét až po předání staveniště objednatelem. Zhotoviteli
bude doručena písemnávýzva objednatele k převzetí staveniště akzahájení stavebních
prací. Zhotovitel bere na vědomí, že výzva k převzetí staveniště a zahájení prací může bý
podmíněna zajištěním dotace zMZe a z vlastních zdrojů.

Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a
další obecně závazné předpisy' které se týkajijeho činností. Smluvený předmět díla musí
odpovídat příslušným normám ČR a technické dokumentaci.

1.

2.

1f

4.

5.

t.

z.



Oprava a odbahnění rybníka Mrhovec

3. Zhotovitel provádí dílo sám, prostřednictvím svých Zaměstnanců nebo prostřednictvím
třetích osob, Za provedení dí|a, jakož i za všechny závazky vypt;fuající ze Sm|ouvy
odpovídá zhotovitel, jakoby dílo prováděl sám'

4. Zhotovitel je povinen vést ode dne pÍevzetí staveniště stavební deník v souladu se zátk.
č.183/2006 Sb., - Stavební zákon ve znění pozdějších předpisů a v souladu prováděcími
předpisy, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro rea|izacl díIa,
zejména údaje o ěasovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek od
dokumentace, apod' Pokud objednatel s provedenými zápisy zhotovitele nesouhlasí, uvede
své výhrady zápisem ve stavebním deníku do tří pracovních dní od jejich provedení
zhotovitelem, jinak se má za to, že s provedenými zápisy souhlasí. Povinnost vést stavební
deník končí předáním apřevzetím dí|a.

5. Zhotovitel je povínen řídit se při provádění dí|apokyny objednatele. Shledá-li týo pokyny
nevhodnými, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit. Pokud bude objednatel
i přesto trvat na rea|izaci nevhodného pokynu, nenese zhotovitel odpovědnost za vady
způsobené dodržením nevhodných pokynů. Zhotovitel rovněŽ nenese odpovědnost za
vady v případě pokyrrů, jejichž nevhodnost nemohl zjistit ani při vynaložení odborné
péěe. Zhotovitel je však oprávněn odmítnout splnit pokyn, jehož vykonání by bylo
v rozporu s platnými právními předpisy nebo s touto smlouvou.

6. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku k účasti na
předepsaných kontrolách, a to nejméně 2. pracovní dny předem' Nedostaví-li se
objednatel ke kontrole, na kterou byl řádně pozván nebo kÍerá se měla konat dle
dohodnutého časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v prováděni dí|a bez
možnosti opakovatelnosti kontroly. V případě, že objednatel požádá z důvodu
neodvratitelné překrížky o odložení kontroly, se o tuto dobu prodlužuje doba plnění.

7. Dílo bude objednateli předáváno najednou. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu,
kÍerý podepíší zmocnění pracovníci obou smluvních stran, Zápis bude obsahovat též
soupis eventuálně, zjištěných vad a nedodělků s dohodnudm termínem pro jejich
odstranění

8. Pro předání a pÍevzetí dí|a a odsouhlasení dokladů k fakturaci jsou oprávněni pracovníci
smluvních stran Zmocnění ve věcech technických uvedení v článku l. této smlouvy.

9. objednatelje povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5-ti dnů po obdržení výzvy.
objednatel se zavazuje přejímání ve zmíněné lhůtě zahájit, řádně v něm pokračovat a bez
zbytečného odkladu dokončit. od tohoto dataje zhotovitel oprávněn vystavit závěrečnou
fakturu.

l0. objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla s vadami nebo nedodělky, které samy o
sobě nebo ve svém úhmu brání řádnému užívání díla.

I

x. po.uŠrĚxÍ

Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody ve výši
min. l0 mil. Kč.

Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky ztěchto pojistných smluv
pro něj plynoucí a udržovat pojištění dle ustanovení odst. l. této smlouvy po celou

2.



2.

1
J.

Oprava a odbahnění rybníka Mrhovec

dobu plněni díIa. V případě zánlku pojistné smlouvy UzavÍe zhotovitel nejpozději do
sedmi dnů pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v kopii
objednateli nejpozději do tří dnů ode dne jejího uzavÍení, a to společně s dokladem
prokazujícím zaplacení pojistného na nejbliŽší období sjednané touto pojistnou smlouvou
ode dne uzavření pojistné smlouvy' eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o
zaplaceném pojistném na toto období.

xI. sPoLEČNÁ usraNovENÍ
Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné
ďnebo se stane neplatným či nevynutitelným ďnebo bude shledáno neplatným či
nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či
nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy
nebojejich částí, lze-li tuto část oddělit od ostatních ustanovení'

Není-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit,
doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně
číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které
musí bý obsaženy na jedné listině.

Přílohy uvedené v textu této smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních
smlouvy tvoří nedílnou součást smlouvy.

xn. osTATNÍ UJEDNÁNÍ

objednatelpředá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob.

Nachrází-li se na staveništi podzemní inženýrské sítě, předloží objednatel vyjádření od
správců sítí o existenci podzemních vedení, dokládaných k povolení stavby. objednatel
na svoje náklady zajistí vytýčení a zhotovitel ochranu všech stávajících podzemních
inženýrských sítí včetně dodržení podmínek jejich správců při výkopových pracích.

Zhotovitel nese zodpovědnost za porušení podzemních vedení.

objednatel poskytne zhotoviteli plochu pro umístění zařízeni staveniště.

Zhotovitel do předání díla uvolní staveniště a plochy uvede vlastním nákladem do
původního stavu.

Smlouvy s dodavateli zboŽí, prací a služeb budou uzavirány výhradně v písemné podobě.

Ilzavřená smlouva o dílo zanikne:
a) Splněním sjednaných závazků v ní uvedených.
b) Dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem.
c) Nastanou.li důvody ve smlouvě konkrétně uvedené.
d) Jednostranným odstoupením od smlouvy v případě, že druhá strana hrubým způsobem

poruší své povinnosti stanovené smlouvou, zákonem nebo jiným obecně závazným
předpisem platným v době jejího uzavřeni. Takto se můŽe odstoupit pouze v případě'
Že na hrubé porušení povinností oprávněná strana povinnou stranu písemně upozorní a
tato výýkané nedostatky ve stanovené přiměřené lhůtě neodstraní.

t.

2.

3.

4.

5.

6.

7.



oprava a odbahnění rybníka Mrhovec

8. odstoupí-Ii některá Ze Stran od této smlouvy na záVladě ujednání z této smlouvy
vypl1vajících' pak povinnosti obou stran jsou následující:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu,
kterým je stanovena cena díla

b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskýnutých plateb
a zpr acuje,,dí1č í konečnou fakturu..

c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany
nedohodnou jinak

d) zhotovitel vyzve objednatele k ,,dílčímu předání díla.. a objednatelje povinen
do tří dnů od obdrženívyzvánízahájit 

',dí1čí 
přejímaciřízení,,

e) po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení
smlouvy

0 strana' která důvodné odstoupení od smlouvy zapÍíěini|a je povinna uhradit
druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy

9. Zhotovitel je povinen uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace
ve smyslu zákona č. 56311991 Sb. o účetnictví' ve znění pozdějších předpisů, po dobu
stanovenou v tomto zákoně a v souladu s podmínkami o poskytnutí dotace, nejméně však
12 let od poslední platby

10' obě smluvní strany se zavazují' že obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu
druhé strany a nepouŽijí týo informace k jiným účelům neŽ kplnění podmínek této
smlouvv.

xrII. ZÁVĚnnčNÁ UJEDNÁNÍ

Tato smlouva nab.yvá účinnosti dnem podpisu účastníků smlouvy. Sepisuje se ve 4
vyhotoveních, znichžkaždá strana obdrží po dvou výiscích.

Zmény, nebo doplňky této smlouvy lze provést jen písemně, se souhlasem obou
smluvních stran, formou dodatků, které budou číslovány a podepsány zmocněnými
zástupci.

Stane.li se jedno ustanovení smlouvy neplatné, platnost ostatních ustanovení se nezmění.
Smluvní strany se vzájemně zavazu1í neplatné ustanovení nahradit platným, které se
potřebnému účelu po právní stránce nejvíce přibližuje.

V případech v této smlouvě neuvedených, platí pro obě smluvní strany ustanovení
obchodního zákoníku, popř. jiných obecně závazných předpisů, které se k provádění
sjednaného díla vztahují.

Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:
Příloha č. 1: oceněný soupis prací

VKojatíně 3( p Á|)ry V Rudíkově

,,,ť,ý ,.í
j
!l

.rl/ ,ť'_<.

1l.

z.

3.

4.

5.

-:.r. 3. i

'!t
{ jl,i \
1 !.-.

loffiF*r* sAe3ii'qr
| 67.š 03 Kr:jat'ín 38
I okr*s Tfebrč
| -"*-tČ214:l.;z1q

r*iii"j,:.ri
-: 1,':,,



Po|ožkový rozpočet stavby

Stavba: 100206 oprava a odbahnění rybníka Mrhovec

Zhotovitel: SOFI stav, s.r.o.

86

67505 Rudíkov.Rudíkov

tČ0:

o|Č:

25563114

c725563114

objednate|: obec Kojatín tČo: 00g77716

38 D|Č:

67503 Kojatín

Vypracoval:

Zák|ad pro sníŽenou DPH: 15% 0,00 czK

SníŽená DPH 15 oh
0,00 czK

ZáHad oro zák|adní DPH: 21 Yo í 385 500'00 czK

Základní DPH 2',t to 290 955,00 CZK

Zaokrouh|ení: 0,00 czK

Cena celkem: I 676 455,00 czx

Bu..bt Lo "Ě dne
17.7.2017

Íl/vv
t.*r.-e|e Za objednatele

S0FI stav, s.r.o.
dudikov 85, ó75 05

|':l, 5ó8 84ó 34t
llx; 5ó8 846 343
inÍo@sollstav.a

om
675 03 Kojatín 38

okres Třebíč
ll-f\, q=--t a

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: | 100206 0prava a odbahnění rybníka Mrhovec List č. 2

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Čísb Název Celkem bez DPH Zák|ad snížené Zák|ad základni

daně daně
Stavba

s00.í

10020641

s002

1 00206-02

so03

1 00206-03

soM

1 00206-04

VRN

VRN

í 385 500'00

421 249,50

421 249,50

170 284,25

170 284,25

233 215,28

233 215,28

507 750,97

507 750,97

53 000,00

53 000,00

0dbahnění

odbahněni

Oprava hráze

oprava hráze

Výpustné zařízení. poŽerák

Výpustné zařízení . poŽerák

Bezpečnostní přeIiv

Bezpečnostní pře|iv

Vedlejší a ostatní rozpočtové nák|ady

Ved|e1ši a ostatní rozpočtové nák|ady

1 385 500,00

421 249,il

421 249,50

170 2U,25

170 284,25

233 215,28

233 215,28

507 7$,97

507 750,97

53 000,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: | í00206 0prava a odbahnění rybníka Mrhovec List č. 3

ČísIo

'1

10

2

3

4

I

93

96

97

99

Název

Zemní práce

VRN + 0ST

Zák|ady a zv|áštní zak|ádání

Svislé a komp|etní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Trubni vedeni

Dokončovaci práce inŽ.staveb

Bouráni konstrukci

ProráŽeni otvorů

Staveništni přesun hmot

RekapituIace dílů
Typ dílu

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

Celkem

552 309,44

53 000,00

14 233,95

451 086,86

1 09 647,32

33 751,12

40 049,92

37 291,95

12 632,40

81 497,04

Hmotnost

0,00000

0,00000

3,10575

0,71 066

84,86400

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

í 385 500.00 88,68041

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba.

Obt*t

Rozpocet

I 00206

soo1

í0020&0í

0prava a odbahnění rybníka Mrhovec

0dbahnění

0dbahnění

List č. 4

Poř. Čisto

Dí|: 1
1 1 22703601 R00

Pcpis

2 1 22703602R00

3 162253101R00

4 162253102R00

5R
Výkazýněr.

6 181101 101R00

Celkem za: 1

Název

Zemní práce

odstraněni nánosu při Únosnosti dna '15 - 40 kPa

STZ sk.6

odstanění nánosu při únosnosti dna 40 - 60 kPa

Vodorovné přemístění nánosu, Únos.dna přes 40 kPa

Uprava pláně v zářezect v hor. 'l4, bez zhutnění

Zemní práce

MJ MnoŽství

m3 630,00

m3 1 260,00

m3 1 260,00

CenďMJ

165,00 103 950,00

63,20 79 632,00

Vodorovné přemístění nánosu, Únos.dna 1540 kPa m3 630,00

LÍkvidace sedimentu m3 1 890,00

18,50

185,00

38,00

23 310,00

1 16 550,00

7í 820'00

Součástí po|oŽky jsou nakládáni a přesuny sedímentu, doplava a potřebná manipulace se sedimeflB6t, ,jeho rozhrnuti Včetně případných poplatkŮ za u|oŽenÍ v nás]

m2 6 750,00 3,85 25987,50

421 249,50

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba:

0bjekt:

Rozpočei:

í00206

so02

100206.02

oprava a odbahnění rybníka Mrhovec

oprava hráze

Oprava hráze

List č. 5

Poř' číslo Název MJ MnoŽství CenďMJ Cena

Dí|: 1 zemnípráce
1 ,l71101102R00 

UloŽení sypaninydonásypůzhutnénýchna96%PS m3 30'00 32,97 989,10

Popis vyllaČena zem ra - ooŽerák . B'P'

2 1 804021 1 1 R00 Za|oŽeni trávníku parkového ýsevem v rovině m2 90'00 12,18 ,1 
096'20

Popis, hrázrybnika (horni část)

3 R Tr. semeno - směs jete|otravni 0,025kg/m2 kg o,23 70,70 15,91

4 R Urovnání stávajíciho kamenného záhozu m2 500,00 158,00 79 000,00

Ce|kem za: í Zemní práce 8,| 101,21

Dí|: 4 Vodorovné konstrukce

5 4625,1 1270R00 Zához z kamene bez proštěrk. z terénu do 200 kg m3 40,00 1 096,20 43 848,00

Popis' dop|něni do návodního líce

Ce|kem za: 4 Vodorovné konstrukce fi 848,oo

Díl: 99 Staveništnípřesun hmot

6 998321011R00 Přesunhmotprohrázepřehradnízemníakamenité t 1 888,96 24,00 45335,04

Ce|kem za: 99 staveništní přesun hmot 45 335,04

Zpracováno programem BUILDpower S



S:arca

objeKt

Rozpo.Ét

1 00206

cnn2

1 00206-03

oprava a odbahnění rybníka Mrhovec

Výpustné zařízení . požerák

Výpustné zařízení . poŽerák

List č. 6

I'Of. Čisb

Díl: 1
1 1 15101201 R00

2 12230'1101R00

3 162201102R00

4 167101101R00

5 171 101 102R00

6 18110110'1R00

7R
Celkem za: í

Název

Zemní práce

Čerpáni vody na ýšku do 10 m, přitok do 500 |

odkopávky nezapaŽené v hor. 4 do í00 m3

Vodorovné přemístěni výkopku z hor.14 do 50 m, 2x

Nak|ádání výkopku z hor.,Í4 v mnoŽstvÍ do 100 m3

U|oŽeni sypaniny do násypů zhutněných na g6% PS

Úprava p|áně v zářezech V hol. 14, bez zhutnění

odsbanění stávajícího bet. pobubí vč.na|oŽení na dopr. prosťedek

Zemní práce

MJ

h

m3

m3

m3

m3

m2

m

MnoŽství

50,00

60,75

121,50

54,25

54,25

30,00

7,00

Cena/MJ

57,12

227,50

)E, Ol

136,85

?7 07

3,85

245,00

Cena

2 856,00

1 3 820,63

7 424,11

1788,62

1 15,50

1 715,00

30 8',15,22

Dí|: 2 zák|ady a zv|áštní zak|ádání

8 274313611R00 Beton zák|adoýh pasů prosý C 16/20 (B 20) (poŽerák 0,34, potrubí

0'68' vtok 0'35' kříd 0' 1 6)

výkr'č, D'1'2'5'4

Základy a zv|áštní zakládání

1,23m3 2 1 15,00 2 601,4s

2 601,15

Popis.

Celkem za: 2

DíI: 3
9R

Popis:

Výkaz výmór

'10 32135'10'10R00

1 1 321352010R00

12 274361921RT8

Celkem za: 3

Svis|é a kompletní konstrukce

Konstrukce přehrad z Vodostaveb. Žďezobetonu betonu C 25130 XF3

vodostavební ŽeIezobeton

šachta 6,57

poŽerák dno 2,2

pod pottubí 0'58

!'tok 1,86

křid|o 1'63

Vtok 0,65

celkem 1 3,49

obednění konstrukcí přehrad p|och rovinných

odbďnění konstukcí přehrad p|och rovinnýc1r

YýzhlžzáRadoých pasů ze svařovaných sití svařovanou sítí - drát

8,0 oka 100/100

Svis|é a komp|etní konstrukce

m3 1 3,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27,09

27,09

0,67

3 850,00 51 936,50

18 421,20

s 147,10

14 221,40

89 726,20

m2

m2

t

680,00

190,00

2í 100'00

Dí|: 4
13 465513227R00

Pco s

14 457571111R00

'15 R

'16 R

Celkem za: 4

Vodorovné konstrukce

D|aŽba z kamene na Mc, s Vyspárov' MCs, ť. 25 cm

výk'r'č. D'1.2'5'4

Fi|b.vrstvy z nezhutštěkopísků 0.32, bez úpravy

odsbanění stávajícího opevněni

Zpěbtý záhozz LK s urovnáním |ice

Vodorovné konstrukce

m2 0,48

1,20

2,40

2,40

1 104,30

505,80

2 803,50

1 620,00

606,96

6 728,40

3 888,00

11 753,42

m3

m3

m3

Díl: 8
17R

Pcp s.

18 871373'12'1R00

19 SPC

2A 8996231i1R00

21 R

e-:pis

Trubní vedení

Napojeni na stávající odtok Kpl 1,00

9,40

9,68

3,46

4,20

2 951,66

32,31

521,10

2 385,00

87,48

303,7 1

5 044,25

I 250,1 9

367,42

napo1eni na stáva,jící potrubi D|'l 300 v betonovém křidie' výkr'č' D.1'2.5'4

MontáŽ trub z p|astu, gumoý krouŽek, DN 300

Odpadni potrubí PVc DN300

obetonováni potrubi nebo zdiva stok betonem c25l30

Trubka PVC 1 10/3 (odvzdušnění), D + M

včetně dodávky a montáŽe potrubi

m

m

m3

m

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba:

0bjekt:

Rozpocet:

100206

s003

í00206.03

0prava a odbahnění rybníka Mrhovec

Výpustné zařízení - požerák

Výpustné zařízení. poŽerák

List č. 7

Poř' Čísb

22 321351010R00

23 321352010R00

24 32136821 1R00

Celkem za: I

Název

obednění konstrukcí přehrad p|och rovinných

odbednění konstrukcí přehrad p|och rovinných

YýztužŽB konstrukcí přehrad ze svařovaných siti

Trubní vedení

MJ

m2

m2

t

Množství

11,28

11,28

0,17

Cena/MJ

826,20

2 1 0,60

29 790,00

Cena

I3'19,54

2375,57

5 138,78

33 751,12

Díl: 93 Dokončovací práce inŽ.staveb

25 934956124R00 Hradítka z dubového dřeva t|ouštky 5 cm

Popis.

26R
27R
28R
29R
30R

Poprs:

31 R

Celkem za: 93

m2

2,00

1,00

1,00

9,00

1,00

17,20

1 791,00

2750,00

4 200,00

920,00

235,00

5 800,00

290,00

11 419,42

5 500,00

4 200,00

920,00

2 1 15,00

5 800,00

4 988,00

u 942,42

qkr'č,D1,254

Česle na vtoku, D + M

Uzamykatelný pok|op, D + M

Zřízeni vodnÍ znaěky, D + M

Stupadla s povlakem PVC, D +M

Zařízení pro zajištění min.zůstať<ového prutoku, D + M

.vřetenové šupátko DN100. be|onový kvádr (0'3x0,3x0.34). kotvicí prvky

-ocelová trubka DN']00, ovládací táhlo,

Uprofil, D+M

Dokončovací práce inž.staveb

Kpl

kpl

kpl

kus

kpl

Díl: 96 Bourání konstrukcí
32 962100021M0 Bourání nadzák|adového zdiva z betonu orostého

Ce|kem za: 96 Bourání konstrukcí

m3 1 5,00 í 053'33 íÁ 7o0 oÁ

í5 799,95

Díl: 97

33 9790831 17R00

34 979083191R00

35R
Celkem za: 97

Prorážení ofuorů

Vodorovné přemístění suti na sk|ádku do 6000 m

Příp|atek za da|Ších započaých 1000 m nad 6000 m x2

Pop|atek za uloŽení na sk|ádku (bet.suť)

Prorážení otvoru

t

t

t

33,00

66,00

33,00

95,00

9,50

60,00

3 1 35,00

627,00

1 980,00

5 742,00

Dí|: 99 Staveništní přesun hmot

36 9983220,l,1 R00 Přesun hmot pro hráze přehradni zděné a betonové

Ce|kem za: 99 Staveništní přesun hmot

s3,49 150,00 I 023,50

I 023,50

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stawa:

0b1ekt:

Rozpoc€t

1 00206

s001

1 00206-01

oprava a odbahnění rybníka Mrhovec

Bezpečnostní přeIiv

Bezpečnostní pře|iv

List č. 8

Poř. Čisb

Díl: 1
1 1 15101201R00

2 122301 101 R00

3 162201 '102R00

4 174101101R00

5 181101102R00

Popis

Ce|kem za: í

Název

Zemní práce

Čerpání vody na rnýšku do 10 m, přítok do 500 |

odkopávky nezapaŽené v hor' 4 do 
,100 

m3

Vodorovné přemístění výkopku z hor.14 do 50 m

Zásyp jam, ýh, šachetsezhutněním

Úprava p|áně v zářezech v hor' 14, se zhutněním

ttýkr. č. D' 1 '2'5' 1 0

Zemní práce

MJ MnoŽstvi

75,00

47,50

7'1,50

24,00

55,00

GenďMJ

57,12

227,50

t( 07

71,05

7.84

Cena

4 284,00

1 0 806,25

1 856,86

1705,20

431,20

í9 083'5í

h

m3

m3

m3

n2

Dí|: 2 Zák|ady a zvláštní zak|ádání

6 27431361 'l R00 Beton zák|adorných pasů prosý C 16/20 (B 20)

Ce|kem za: 2 Zák|ady a zv|áštní zak|ádání

m3 5,50 2 1 15,00 1 1 632,50

1í 632'50

Díl: 3
7R

Výkaz výměr

I 321351010R00

9 321352010R00

10 321351020R00

1 1 321352020R00

12 274361921RT8

Celkem za: 3

Svis|é a komp|etní konstrukce

Konstrukce přehrad z vodostaveb. žďezobetonu betonu C 25130 XF3

tě|eso pře|ivu 30'41

zav' křídla (6x) 5.62

stěny píellvu 21,62

bet' pÍáh 1,23

celkem 58.88

obedněni konstrukcí přehrad p|och roúnných

Odbedněni konstrukcí přehrad ploch rovinných

Obednění konstr' přehrad ploch vá|cově zakňvených

Odbednění konstr'přehrad ploch vá|cově zakřivených

YýztuŽzák|adoých pasů ze svařovaných sítí svařovanou síti . drát

8,0 oka 100/100

Svis|é a komp|etní konstrukce

m2

m2

m2

m2

t

58,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76,25

76,25

11,20

11,20

3 850,00

680,00

1 90,00

920,00

1 90,00

21 100,00

226 688,00

51 846,60

1 4 487,50

1 0 304,00

2128,00

55 906,56

36í 360.66

Díl: 4
13 465513127R00

Popis.

14 457571111R00

Poprs.

15R
16R
Celkem za: 4

Vodorovné konstrukce

D|ažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, ť. 20 cm

spadiště + odtok

Fi|tr.vrstvy z nezhutštěrkopísků 0.32, bez úpravy

pod odstraněný záhoZ

Odsbaněn i stávajíciho opevněni

Zpétlý záhozz LK s urovnáním |íce

Vodorovné konstrukce

m2 25,00 1 039,50

505,80

2 803,50

1 620,00

2s 987,50

1 517,40

16 82'1,00

I 720,00

s4 045,90

3,00

m3

m3

6,00

6,00

Dí|: 93

17R
18R

Popis

Celkem za: 93

Dokončovací práce inŽ.staveb

odsbanění a znovu osazeni mostovky

0dvodňovaci drenáŽní potrubi DN 100, D + M

dodáVka pokubí r,četně usazeni do stěny B.P. (d|'7.5mi

Dokoněovací práce inž.staveb

kpl

m

1,00

7,50

3 150,00

261,00

3 150,00

1 957,50

5 107,50

Dí|; 96 Bourání konstrukcí

19 960321271R00 Bourání konstrukci ze Že|ezobetonu (stávajicí pře|iv)

Ce|kem za: 96 Bourání konstrukcí

1 194,00 21 492,00

21 492,00

Dí|: 97 ProráŽení otvorů

m3 18,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I 00206

s001

í00206.04

0prava a odbahněnÍ rybníka Mrhovec

Bezpečnostní pře|iv

Bezpeěnostní pře|iv

List č. 9

Poř, Čís|o

20 979082318R00

21 979082319R00

22R
Popis:

Celkem za: 97

Název

Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m

Příp|atek k vodor.dopravě po suchu, da|šich 1000 m x2

Poplatek za uloŽenÍ za sk|ádku

ibeionoVá SUt)

Prorážení otvorů

MJ

t

t

t

MnoŽství

39,60

79,20

39,60

Cena/MJ

95,00

9,50

60,00

Cena

3 762,00

752,40

2376,00

6 890,40

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

23 99832201 1 R00 Přasun hmot pro hráze přehradní zděné a betonové

Ce|kem za: 99 Staveništní přesun hmot

1 87,59 1 50,00 28 138,50

28 í38'50

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba

oq€ic

Rozpocet

I 00206

!RN

VRN

oprava a odbahnění rybníka Mrhovec

Ved|ejší a ostatní rozpočtové nák|ady

Ved|ejší a ostatní rozpoótové nák|ady

List č. 10

Čiso

Díl: 10

1R

PoPis

4R
5R

6R
7R
8R
9R
Ce|kemza; í0

VRN + OST

Zajištěni a zabezpďeni staveniště, zřízení a |ikvidace zařízení kp|

staveniště

Vytýóení stavby před zahájením odbomě způsobi|ou osobou v oboru ko|

zeměměň&tví, včetně vytýěeni, hranic pozemků

Vytýčení inŽenýrských sití a zařízení, Včetně zajištění případné kp|

akfua|izace vyjádření správců sítí,, která pozbudou p|atnosti v období

mezi předáním staveniště a vyýčením sítí zajištěni všech

nezbytných opaťenÍ, jimiŽ bude předejito porušení jakékoliv inŽenýrské síiě běham výstavby

Bezpďnosttí opatřeni pň výstavbě kp|

ÚdÉba dotčených komunikací po celou dobu stavby, ěištění Kp|

komunikace včetně uvedení všech povrchů, do původního stavu a
jejich ptotďo|ámí předání

Dokumentace skutečného provďeni stavby

Geodetické zaměření skutečného provedení

Geomefický p|án

Fotodokumentace stavby

VRN + OST

Množství

1,00

1,00

'1,00

1,00

1,00

1,00

Cena/ltlJ

2 500,00

5 500,00

3 500,00

3 500,00

4 000,00

I 000,00

16 000,00

I 500,00

500,00

Cena

2 500,00

5 500,00

3 500,00

3 s00,00

4 000,00

9 000,00

í6 000'00

I 500,00

500,00

53 000,00

1,00

1,00

1,00

kpl

kpl

kpl

kpl

Zpracováno programem BUILDpower S


